
ZARZĄDZENIE NR 42/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 
z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2022 r. poz. 1914) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla n/w nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego: 

- Pani Magdaleny Bocian - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu. 

§ 2. Komisję dla nauczyciela, o których mowa w § 1 powołuje się w następującym składzie: 

1) Pan Grzegorz Jasionowski – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 

2) Pani Jolanta Godlewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Bożena Zaręba – dyrektor szkoły, 

4) Pani Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk – ekspert, 

5) Pani Anna Żebrowska – ekspert. 

§ 3. Posiedzenie komisji wyznacza się na dzień 4 grudnia 2025 r. w Urzędzie Gminy w Starym Lubotyniu. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla eksperta za rozpatrzenie wniosku nauczyciela w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) brutto od jednego postępowania. 

§ 5. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78323C8A-33AC-44FA-91AA-D84C3DDAFFD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-24T13:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




